Diário Oficial Eletrônico  n. 10.476 16 de abril de 2021 Página 149

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

RESOLUÇÃO “P” SAD n. 445, DE 15 DE ABRIL DE 2021.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o disposto no art. 44 da Lei Complementar n. 114, de 19 de dezembro de 2005 e no art.
2º, inciso III do Decreto n. 14.903, de 27 de dezembro de 2017, resolve:

REVOGAR a Resolução “P” SAD n. 308, de 7 de fevereiro de 2020, na parte em que designou
os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e
Títulos – SAD/SEJUSP/ APJ/PCMS/2017, para provimento do cargo de Agente de Polícia Judiciária, nas funções de
Escrivão de Polícia Judiciária e de Investigador de Polícia Judiciária, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado
de Justiça e Segurança Pública, com efeitos a contar de 4 de março de 2021:

Matrícula Nome Função
67445022 Devair Aparecido Francisco Presidente
24938022 Roberto Gurgel de Oliveira Filho Membro

CAMPO GRANDE-MS, 15 DE ABRIL DE 2021.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

RESOLUÇÃO “P” SAD n. 446, DE 15 DE ABRIL DE 2021.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o disposto no art. 44 da Lei Complementar n. 114, de 19 de dezembro de 2005 e no art.
2º, inciso III do Decreto n. 14.903, de 27 de dezembro de 2017, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Organizadora do Concurso
Público de Provas e Títulos – SAD/SEJUSP/ APJ/PCMS/2017, para provimento do cargo de Agente de Polícia
Judiciária, nas funções de Escrivão de Polícia Judiciária e de Investigador de Polícia Judiciária, do Quadro de
Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, com efeitos a contar de 4 de março de 2021:

Matrícula Nome Função
24938022 Roberto Gurgel de Oliveira Filho Presidente
14117022 Paulo Sérgio de Souza Lauretto Membro

CAMPO GRANDE-MS, 15 DE ABRIL DE 2021.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

DESPACHO DA SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO

Averba-se o nome da servidora

Matrícula n. De: Para: Lotação Processo n.

28703023 Mychelen Pereira Wruck Mychelen Pereira Wruck
Almeida SAD 55/003354/2021

CAMPO GRANDE-MS, 13 DE ABRIL DE 2021.

 ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração e Desburocratização

DESPACHO DA SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO

Assunto: Vacância
Lotação: Sejusp
Situação: Da ativa
Interessada:

Matrícula n. Servidora Cargo Processo n.
426451021 Devaniria Silva Duarte Perito Papiloscopista 31/019862/2021